

SEKA ÇOCUK DOSTLARI MTAL
2020 – 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
SPOR KULÜBÜ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

AY	HAFTA	SAAT	AMAÇ	YAPILACAK ETKİNLİKLER	BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR	DÜŞÜNCELER
EKİM	1	1	Kendini tanıyabilme, bireysel hedeflerini belirleyebilme, yeteneklerini geliştirebilme, bunları kendisinin ve toplumun yararına kullanabilme. Aldığı görevi istekli yapabilme, sorumluluk alabilme.	1.Spor kulübüne öğrenci seçiminin yapılması. 2.Spor kulübü yönetmeliğine uygun olarak temsilciler kurulunun oluşturulması. 2.Sportif etkinliklerde branşlara dağılımın tespiti. 3.Beden Eğitimi Dersi araç-gereçlerinin belirlenmesi. 4.Demirbaş ve yoğaltım malzemelerinin kontrolünün ve tamirinin yapılması. 5.Ders dışı sportif faaliyetler için pano hazırlanması.	Hayvanları Koruma Günü Cumhuriyet Bayramı	
	2	1				
	3	1				
	4	3	MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI İLKÖĞRETİM VE ORTA ÖĞRETİM KURUMLARI SOSYAL ETKİNLİKLER YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA TOPLUM HİZMETİ YAPMAK	Okulu ve çevresinin güzelleştirilmesi, bakım ve onarımının yaptırılması yönünde çalışmalar yapmak		
KASIM	1	1	Grupça yapılan görevleri tamamlamak için istikle çalışabilme ve gruba karşı sorumluluk duyabilme.	1.Ders dışı sportif etkinliklere katılan öğrencilerin lisans ve sağlık raporlarının hazırlanması. 2.Spor kulübü tarafından sınıflar arası ve okullar arası müsabakalarda fair-play' e uygun slogan vb. çalışmaların düzenlenmesi. 3.Atatürk ve Spor konulu panonun hazırlanması	Kasım 10 -16 Atatürk Haftası Öğretmenler Günü	
	2	1				
	3	3	MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI İLKÖĞRETİM VE ORTA ÖĞRETİM KURUMLARI SOSYAL ETKİNLİKLER YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA TOPLUM HİZMETİ YAPMAK	Trafik kurallarına uyulması için öğrencileri ve halkı bilinçlendirme çalışmaları yapmak,		

AY	HAFTA	SAAT	AMAÇ	YAPILACAK ETKİNLİKLER	BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR	DÜŞÜNCELER
ARALIK	1	1	Girişimci olabilme ve bunu başarı ile sürdürebilme.	1.Okul takımlarının eksiklerinin belirlenerek tamamlanması. 2.Önceki aylara ait etkinliklerin Spor panosunda sergilenmesi. 3.Kötü alışkanlıklar ve sonuçlarını içeren bir panonun hazırlanması. 4.27 Aralık Atatürk koşusu çalışmalarının başlatılması.	Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası Dünya İnsan Hakları Günü	
	2	1				
	3	1				
	4	1				
	5	3	MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI İLKÖĞRETİM VE ORTA ÖĞRETİM KURUMLARI SOSYAL ETKİNLİKLER YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA TOPLUM HİZMETİ YAPMAK	Okul bahçesini, çevreyi, boş arazi ve alanları ağaçlandırmak, erozyonla mücadele etmek, yok olmaya yüz tutmuş bitki türlerini korumak ve yetiştirmek için çalışmalar yapmak,		
OCAK	1	1	Savurganlığı önleme ve tutumlu olabilme.	1.Spor odalarının dönem sonu bakımı, temizlik ve tamiri. 2. I. Dönem sonu çalışma raporunun hazırlanması.	Enerji Tasarrufu Haftası	
	2	1				
	3	1				
ŞUBAT	2	1	Kendisi ve çevresindekilere güven duyabilme.	2.Okul takımlarının eksiklerinin belirlenerek tamamlanması. 3.Okul takımları için özel maçların organizasyonu.	Sivil Savunma Günü	
	3	1				
	4	1				
MART	1	1	Çevreyi koruma bilinciyle hareket edebilme.	1.İlkyardım konulu panonun hazırlanması (sigara, uyuşturucu, kötü alışkanlıklar ile mücadele haftası). 2.19 Mayıs bayramı hazırlıkları. 3.Önceki aylara ait etkinliklerin Spor kulübü panosunda sergilenmesi. 4.Beden Eğitimi Dersi ve ders dışı etkinliklerde kullanılan araç-gereçlerin kontrolünün, tamir ve bakımının yapılması.	İlk hafta Yeşilay haftası 13 Mart Şehitler günü Bilim ve Teknoloji Haftası Orman Haftası Dünya Tiyatrolar Günü Kütüphaneler Haftası	
	2	1				
	3	1				
	4	1	MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI İLKÖĞRETİM VE ORTA ÖĞRETİM KURUMLARI SOSYAL ETKİNLİKLER YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA TOPLUM HİZMETİ YAPMAK	İhtiyaç sahibi insanlara yardımcı olmak,		
	5	1				

AY	HAFTA	SAAT	AMAÇ	YAPILACAK ETKİNLİKLER	BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR	DÜŞÜNCELER
NİSAN	1	1	İnsan hakları ve demokrasi ilkelerine saygı duyabilme.	1.Sınıflar arası müsabakaların organizasyonunun yapılması. 2.Kendi branşında başarılı sporcularla sohbetler düzenlenmesi. 3.Okul atletizm takımına öğrenci seçimi yapılarak atletizm takımında yarışacak öğrencilerin belirlenmesi.	Turizm Haftası	
	2	1			Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı	
	3	1	MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI İLKÖĞRETİM VE ORTA ÖĞRETİM KURUMLARI SOSYAL ETKİNLİKLER YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA TOPLUM HİZMETİ YAPMAK	Sosyal hizmet amaçlı sivil toplum kuruluşlarının çalışmalarına destek sağlamak	Dünya Kitap Günü	
MAYIS	1	1	Girişimci olabilme ve bunu başarı ile sürdürebilme, yeni durum ve ortamlara uyabilme.	1.Okulumuzdaki başarılı sporcular için onur köşesi hazırlanması. 2.Demirbaş ve yoğaltım malzemelerinin tamiri, bakımı ve kontrolü. 3.Spor odalarının genel temizlik, bakım, tamir ve onarımı.	Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı	
	2	1			Gençlik Haftası	
	3	1				
	4	1			Trafik ve İlk Yardım Haftası	
HAZİRAN	1	1	Planlı çalışma alışkanlığı edinebilme, serbest zamanlarını etkin ve verimli değerlendirebilme.	2.Yıl içinde yapılan etkinliklerin spor panosunda sergilenmesi. 3.Yoğaltım malzemelerinin sayımı 4.2017/2018 Öğretim yılı çalışma raporunun hazırlanması		
	2	1				
	3	1				

Taner BERK
Danışman Öğretmen

OLUR
.../.../2020
Kader YILMAZ
Okul Müdürü